*rus, nominetur tamen Clericus in supplicationē,*  
*qua postquam fuerit signata, retinetur in officio*  
*parvæ dataria, usque eo, quod apponatur data, in-*  
*terim vero orator fit Clericus, & sic postmodum*  
*habet datam post Clericatum. Quod si eodem*  
*die, quo apponitur data in supplicatione reperi-*  
*retur orator Clericatus, nec discerni posset, an*  
*data vel Clericatus præcessisset, tunc, quia ubi ad*  
*essentiam actus aliquid debet esse prius altero, si*  
*utrumque reperitur factum eodem die, præsumi-*  
*tur in dubio præcessisse id, quod pro ipsius actus*  
*validitate præcedere debebat. Paris. cit. q. 2. n. 35.*  
*Qualiter autem orator, qui in supplicatione se*  
*Clericum falsè dixit, ad eum que beneficium etiam*  
*a Papa obtinuit nulliter, ex usu dataria de novo*  
*supplicationem formare debeat. Vide apud eundem*  
*Corrad. loc. cit. num. 134. His tamen non ob-*  
*stantibus, Capellania ercta in beneficium auctoritate*  
*Ordinari conferri poterit infanti ante primam tonsuram; non ut eam possideat tunc titulus*  
*beneficii, seu ut beneficium, sed titulus seculari, usq;*  
*dum fiat Clericus, & ex tunc eam teneat ut beneficium, si fundator sic disposuerit, exprimendo eam*  
*dari posse pueru ante primam tonsuram titulum seculari: nam ubi simpliciter tantum disposuerit dari*  
*eam posse pueru ante primam tonsuram. intelligeretur de Capellania ut beneficio, adeò que non*  
*valeret talis dispositio. Garc. 1. p. c. 2. n. 31.*

*Questio 304. Num igitur Papa etiam lai-*  
*co mansuro laico conferre possit beneficium*  
*Ecclesiasticum?*

**R**espondeo affirmativè. Felin. in c. causam. de  
*prescrip. num. 6. Abb. in c. quod DEI timorem.*  
*de statu Monach. Corrad. loc. cit. num. 135. Pa-*  
*ris. loc. cit. num. 32. & Canonista communiter in*  
*c. Joannes. de Clericis conjugat. Et sic de facto Rex*  
*Galliarum est Canonicus in Ecclesia S. Hilarii Pictavij.*  
*idemque privilegium habent familiae quædam prin-*  
*cipales alia, de quo vide Corrad. num. 138. & seq.*  
*Barb. de potest. Episc. alleg. 72. n. 73. quanquam dicat*  
*Garc. loc. cit. num. 29. quod dum ex privilegio*  
*principalí conceditur laico beneficium, illud effi-*  
*cietur quid secularis in mera temporalitate percipiendi fructus consistens; sic quoque ex privilegio*  
*Apostolico feminis incapax Clericatus, obti-*  
*nere potest beneficium. Corrad. loc. cit. n. 141.*

*Questio 305. An etiam presentatio (qua-*  
*tum censetur fieri, quando litera presentati-*  
*onis traduntur Ordinario) alicuius tunc*  
*actu non Clerici sit ipso jure nulla, et si in con-*  
*tinenti post fiat Clericus?*